Proœmium.

§. 1. Dudum siquidem fel. rec. Innocentio PP. X. prædecessori nostro pro parte claræ mem. Philippi IV. dum vixit Hispaniarum Regis Catholicæ exposito, quod in Civitate Monilan in Insulis Philippinis unum sub denominatione S. Thomæ Collegium Ordinis Fratrum Prædicatorum existebat, in quo triginta Alumni seculares educabantur, & Grammatica, Rhetorica, Logica, Philosophia, ac Theologia Scholastica, & Moralis docebantur, seu legebantur, magna cum Incolarum illarum partium utilitate. Civitas vero Monilan plusquam tribus leucarum millibus a vicinioribus studiorum Generalium Universitatibus, nempe Limana, & Mexicana distabat, & propterea idem Philippus Rex in Collegio præfato Academiam erigi, & institui summopere desiderabat, præfatus Innocentius prædecessor supplicationibus memorati Philippi Regis nomine sibi super hoc humiliter porrectis inclinatis, in præfata Civitate Monilan in ædibus dicti Collegii, ubi tunc scholæ erant, seu forsitan in ampliorem formam construerentur, Academiam, in qua Religiosi dicti Ordinis Grammaticam, Rhetoricam, Logicam, Philosophiam, & Theologiam Scholasticam, & Moralem publice profiterentur, ac Juvenes quoscumque docerentur, duraturam dumtaxat donec, & quousque aliqua publica studii Generalis Universitas in dicta Civitate Monilan, seu illius Provincia Apostolica auctoritate erecta fuisset, eadem auctoritate, sine tamen cujusquam præjudicio, erexit, & instituit; Ipsamque Academiam sic erectam, & institutam curæ, regimini, & administrationi dicti Ordinis, & illius Magistri Generalis pro tempore existentis, seu ab eo deputandi, qui totius Academiæ Rector existeret, præfata

Qua de causa, & forma erecta fuerit d. Academia.

auctori-

auctoritate supposit, ac Reſtori ipſius Academiae, & Collegii pro tempore exiſtenti, ut donec huiusmodi Academia, ut pramittitur, duraret, illos quos in ipſa Academia ſic erecta per debitum tempus ſtudiſſe, ac ſcientia, & moribus idoneos eſſe reperiret, ut praefatis facultatibus, quae in dicto Collegio, ut praefertur docerentur, ſeu legerentur, ad Baccalaureatus, etiam formati, ac Licentiaturae, & Doctoratus, necnon Magiſterii gradus, ſervata in omnibus, & per omnia forma Decretorum Viennen., & Tridentini Conciliorum, quibus in aliquo derogare non intendebat, & alias juxta laudabiles aliarum Academicarum conſuetudines promovere, & ipſorum graduum inſignia eis exhibere valerent, dicta auctoritate conſeſſit, & indulſit, cum diverſis facultatibus, gratis, & Indultis, & alias prout in ipſius Innocentii praedecessoris literis deſuper in ſimili forma Brevis die 20. Novembris 1645. expeditis, quarum tenorem praefentibus pro plene, & ſufficienter expreſſo, & infero haberi volumus, uberius continetur.

§. 2. Cum autem ſicut dilectus filius Alpho-nus Sandin Procurator, & Diſſinitor Generalis Provinciae Sanctiſſimi Roſarii dictarum Inſularum Philippinarum praefati Ordinis Fratrum Praedicatorum Nobis nuper exponi fecit, & erectione Academiae huiusmodi maxima in illis partibus ad Animarum ſalutem aſſidue proveniat utilitas, propoſitiſque ſtudioſiorum praemiis, erexit ad ipſa amplectenda, & peragenda, praemiaque huiusmodi promerenda ſtudioſiorum alacritas; itaut multiplicatae reperiantur Perſonae habiles, & idoneae ad continuandas Sacras Miſſiones, quarum fructus Sancta Mater Eccleſia, Domino benedicente, in dies locupletantur: Verum propter ingentem dictae Civitatis Manilan a praefatis ſtudioſiorum Generalium Univerſitatibus diſtantiam ſupradictam, moraliter impoſſibile ſit, ut Incolae Civitatis, & Inſularum Philippinarum huiusmodi ad eandem Univerſitates, ut ibidem Sacrorum Canonum, & Legum Civilium, & Medicinae ſtudiis incumbant, ſe conferant; ac proinde plurimum expedire videatur, ut Academia praefata in publicam ſtudii generalis Univerſitatem, ad hoc, ut in ea Sacri Canones, & Leges Civiles, ac Medicina huiusmodi, quorum ſcientia ad bene ornatum Rempulicam etiam neceſſaria eſt, publice doceri, harumque facultatum Cathedrae a Perſonis ſaecularibus peritis regenda Benefactorum impenſa ibidem erigi, & gradus ſcholaeſtici earundem facultatum ſtudioſis poſt peracta ſtudioſiorum curricula conferri valeant, ad inſtar Limanae, & Mexicanae Univerſitatum praefatarum erigatur. Nobis propterea dictus Alphoſus humiliter ſupplicari fecit, ut in praemiſſis, opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apoſtolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur Incolarum Civitatis, & Inſularum praefatarum commodis quantum cum Domino poſſumus, conſulere, dictumque Alphoſum ſpecialis favore gratiae proſequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, ſuſpenſionis, & interdicti, aliſque Eccleſiaſticiſ ſententiis, cenſuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel cauſa, latis, ſi quibus quomodolibet innotatas exiſtit ad effectum praefentium dumtaxat conſequendum harum ſerie abſolventes, & abſolutum fore cenſentes; huiusmodi ſupplicationibus inclinati de Venerabilium Fratrum noſtrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepoſitorum conſilio, & attento, quod praefati Alphoſi inſtantia huiusmodi a dilecto filio nobili viro Gaſparo de Haro y Gaſman Marchione de Carpio Chariffimi in Chriſto filii noſtri Caroli Hiſpaniarum Regis Catholici apud Nos, & Sedem Apoſtolicam Oratore ejuſdem Caroli Regis nomine commendata fuit, Academiam in ſupradicto Collegio

S. Thomae Civitatis Manilan Ordinis Praedicatorum a memorato Innocentio praedecessore ad ſupplicationem praefati Philippi Regis erectam, ut praefertur, in publicam ſtudii generalis Univerſitatem, in qua etiam Sacri Canonis, ac Leges Civiles, & Medicina, publice praeflegi, & doceri, harumque ſcientiarum, ſive facultatum Cathedrae a perſonis ſaecularibus habilibus, & idoneis regenda, & obtinenda fundari, & inſtitui valeant, ad inſtar praefatarum Univerſitatum Limanae, & Mexicanae, auctoritate Apoſtolica tenore praefentium ſine cuiuſcumque alterius Univerſitatis ſtudii Generalis praedjudicio erigimus, & inſtituimus: Ita tamen, ut Univerſitas huiusmodi ſic erecta, & inſtituta, donec, & quouſque alia publica Univerſitas Apoſtolica, & Regalis ad formam modo dictarum Univerſitatum, & non aliter aut in eadem Civitate Manilan, aut in aliis Regnis viciniorebus conſtruatur, ſeu erigatur dumtaxat durare debeat; ac eidem Univerſitati ſtudii Generalis ſic praefentes erectae, & inſtitutae, illiſque Reſtori, Magiſtris, Doctoribus, Lectoribus, Praeceptoribus, Scholaribus, Procuratoribus, Bidellis, Nunciis, caeteriſque Officialibus, Miniſtris, & perſonis, quibuſcumque pro tempore exiſtentibus, ut omnibus, & ſingulis privilegiis, Indultis, libertatibus, immunitatibus, exemptionibus, favoribus, gratis, praerogativis, honoribus, & praeminentiis, quibus praefatae Univerſitates ſtudioſiorum Generalium Limanae, & Mexicanae, illarum Reſtores, Magiſtri, Doctores, Lectores, Praeceptores, Scholares, Procuratores, Bidelli, Nuncii, caeterique Officiales, Miniſtri, & perſonae quacuſcumque reſpective tam de jure, uſu, & conſuetudine, quam alias quomodolibet utuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, frui, & gaudere poſſunt, & poterunt in futurum, non ſolum ad eorum inſtar, ſed etiam aequae principaliter, & pariformiter in omnibus, & per omnia, uti, frui potiri, & gaudere; Reſtori autem ipſius Univerſitatis per praefentes erectae, ut quamdiu Univerſitas huiusmodi ſicut praemittitur duraverit, illos, quos in eadem Univerſitate per debitum tempus ſtudiſſe, ac ſcientia, & moribus idoneos eſſe repererit in praefatis facultatibus, ſive ſcientiis, quae in ipſa Univerſitate docebantur, ſeu legentur, ad Baccalaureatus, etiam formati, Licentiaturae, ac Doctoratus, & Magiſterii gradus, ſervata tamen in omnibus, & per omnia forma Decretorum Viennen., & Tridentini Conciliorum praefatarum, quibus in aliquo derogare non intendimus, & alias juxta laudabiles ſupradictarum Limanae, & Mexicanae Univerſitatum ritus, & conſuetudines promovere, ſolitaque graduum huiusmodi inſignia eis conferre, & exhibere; Ipliſ vero ad eodem gradus per illum ſic promotis, ut poſtea publice, privatimque etiam in omnibus aliis Univerſitatibus ſtudioſiorum Generalium facultates, ſive ſcientias praedictas reſpective alios docere, & interpretari, de eis diſponere, aliſque actus quocuſcumque eorum gradibus, convenientes exercere libere, & licite poſſint, & valeant reſpective, auctoritate, & tenore praefentium concedimus, & indulgemus, ſalva tamen ſemper in praemiſſis auctoritate Congregationis memoratorum Cardinalium.

§. 4. Decernentes ipſas praefentes literas firmas, validas, & efficaces exiſtere, & fore, ſuoſque plenarios, & integros effectus ſortiri, & obtinere, ac illis ad quos ſpectat, & pro tempore ſpectabit in omnibus, & per omnia pleniffime ſuffragari, & ab eis reſpective inſolabiliter obſervari. Sicque in praemiſſis per quocuſcumque Judices Ordinarios, & Delegates, etiam cauſarum Palatii Apoſtolici Auditores iudicari, & deſiniri debere; ac irritum, & inane ſi ſecus ſuper his a quoquam quavis auctoritate ſcienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Erectio d. Academiae in publicam ſtudii generalis Univerſitate donec alia inſtituatur Apoſtolica, & Regalis.

Ei conceduntur privilegia, & jura Univerſitatis Limanae, ac Mexicanae.

Claſulae.

Cauſe erectionis huius Academiae in publicam Univerſitatem.

Praes Prioris Provinciae SS. Roſarii Ord. Praedicatorum in Inſulis Philippin.

Accedit commendatio Regis Catholici.

§. 5. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit Collegii, Provinciæ, & Ordinis præfatorum, aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus; privilegiis quoque, Indultis, & literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majoram sub Annulo Piscatoris die VII. Augusti MDCLXXXI. Pontificatus nostri Anno Quinto.

XCVII.

Conceduntur Tertiariis B. M. de Mercede Redemptionis Captivorum intra claustra viventibus Indulgentiæ, quibus gaudent Fratres ejusdem Ordinis.

Dat. 8. Aug. 1681. An. 5.

INNOCENTIUS PAPA XI.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

Preces Procuratoris Generalis pro declaratione Indulgentiarum ad Tertiarios.

Cum sicut dilectus filius Josephus Linas Procurator Generalis Ordinis Fratrum Beate Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum, in Sacra Theologia Magister, Nobis nuper exposuisset, multi in eodem Ordine reperiantur Tertiarii, qui vota simplicia emiserunt, & sub Regula Tertiariorum, ac habitu ipsius Ordinis pie, & laudabiliter intra Claustra sub obedientia Superiorum Ordinis hujusmodi vivunt; incertum vero sit quibus Indulgentiis, & gratiis spiritualibus ejusmodi Tertiarii frui valeant, & propterea idem Josephus Prior Generalis illorum spirituali consolationi, & animarum saluti opportune a Nobis provideri plurimum desideret: Nos ipsius Josephi Procuratoris Generalis Urbis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis a jure, vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, præfatis Tertiariis præsentibus, & futuris intra claustra, ut præfertur, viventibus, qui vota hujusmodi emiserunt, seu pro tempore emiserint, ut omnibus, & singulis Indulgentiis seu peccatorum remissionibus, ac penitentiarum relaxationibus, quibus Fratres Ordinis prædicti utuntur, fruuntur, & gaudent, ac uti, frui, & gaudere possunt, & poterunt in futurum, pariformiter, & absque ulla prorsus differentia uti, frui, & gaudere, illasque consequi, & lucrifacere libere, & licite possint, & valeant, dummodo tamen ea, quæ pro consequendis Indulgentiis, seu peccatorum remissionibus, ac peccatorum relaxationibus hujusmodi præscripta sunt, seu pro tempore fuerint, adimpleant, auctoritate Apostolica tenore præsentium concedimus, & indulgemus.

Concessio Indulgentiarum Fratrum d. Ordinis Tertiariis facta.

Claufulæ.

§. 1. Non obstantibus nostra de non concedendis Indulgentiis ad instar, aliisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque; præsentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

§. 2. Volumus autem, ut earumdem præsentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscrip-

tis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides ubique habeatur, quæ haberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majoram sub Annulo Piscatoris die VIII. Augusti MDCLXXXI. Pontificatus nostri Anno Quinto.

Declaratur, Tertiarios B. M. de Mercede Redemptionis Captivorum extra Claustra viventibus frui posse Indulgentiis Confraternitatum ejusdem Ordinis.

XCVIII.

INNOCENTIUS PAPA XI.

*Ad futuram rei memoriam.*

Dat. 22. Aug. 1681. An. 5.

Nuper pro parte dilecti filii Josephi Linas Procuratoris Generalis Ordinis Fratrum Beate Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum in Sacra Theologia Magistri, Nobis exposito, multos in eodem Ordine reperiri Tertiarios, qui vota simplicia emiserunt, & sub Regula Tertiariorum, ac habitu ipsius Ordinis pie, & laudabiliter intra claustra sub obedientia Superiorum Ordinis hujusmodi vivunt; incertum vero esse quibus Indulgentiis, & gratiis spiritualibus ejusmodi Tertiarii frui valeant. Nos supplicationibus dicti Josephi Procuratoris Generalis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati prædictis Tertiariis præsentibus, & futuris intra claustra, ut præfertur viventibus, qui vota hujusmodi emiserunt, seu pro tempore emiserint, ut omnibus, & singulis indulgentiis, seu peccatorum remissionibus, ac penitentiarum relaxationibus ad instar Fratrum Ordinis prædicti frui valeant sub certis modo, & forma tunc expressis auctoritate Apostolica indulgemus; & alias prout in nostris desuper in simili forma Brevis die 8. currentis mensis Augusti expeditis literis, quarum tenorem præsentibus pro plene, & sufficienter expresso, & inserto haberi volumus, uberius continetur. Cum autem, sicut prædictus Josephus Procurator Generalis Nobis subinde denuo exponi fecit præter prædictos, alii reperiantur memorati Ordinis Tertiarii, & Tertiaria, seu Bizzochæ, qui, & quæ licet sub Regula Tertiariorum, & habitu prædictis quoque pie, & laudabiliter vivant, vota quoque simplicia prædicta emiserint, non tamen intra claustra hujusmodi commorantur; incertum vero pariter sit quibus Indulgentiis, & gratiis spiritualibus hi quoque Tertiarii, & Tertiariæ frui valeant; Nobis propterea dictus Josephus Procurator Generalis humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur.

Refertur Breve præcedens, quo concessæ fuerunt Tertiariis intra claustra viventibus indulgentiæ Fratrum Ordinis.

Preces Procuratoris Generalis pro declaratione Indulgentiarum Fratrum & Bizzocarum extra Claustra viventium.

§. 1. Nos igitur ipsius Josephi Procuratoris Generalis votis hac in re favorabiliter quoque annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium tantum consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, præfatos Tertiarios, qui vota prædicta emiserunt, & extra Claustra vivunt, Confraternitatibus Ordinis prædicti adscribi, & adscriptos gratiis, & indulgentiis Confraternitatum hujusmodi frui posse d. auctoritate tenore præsentium declaramus.

Declaratur ad Tertiarios frui posse Indulgentiis Confraternitatum Ordinis.

§. 2. Decernentes easdem præsentibus literas, firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tem-

Claufulæ.

1681.

pore quodcumque spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari. Sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 3. Volumus autem, quod earumdem præsentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem ubique fides in judicio, & extra illud adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XXII. Aug. MDCLXXXI. Pontificatus nostri Anno Quinto.

XCIX.

Conceduntur Fratribus Oblatis Tertiæ Ordinis S. Francisci Provinciae Franciæ post decennium a Professione jura omnia antiquorum Fratrum Laicorum.

*Oblatis in statu Laicorum constitutis concessum fuit suffragium in solis Professionibus a Clem. X. ed. 1672., Maji 12., Pont. 3. sed postea Const. ed. 1675. Maji 28. tributa fuerunt Oblatis jam admisis ante primam Constitutionem jura omnia Laicorum. Ex ab hoc Pont. confirmata fuerunt eorum Constitut. Const. ed. 1688. Martii 13., Pont. 12.*

## INNOCENTIUS PAPA XI.

*Ad futuram rei memoriam.*

Dat. 27. Aug.  
1681. An. 5.Referuntur  
prædictæ  
binæ literæ  
Clementis X.

EXponi nobis nuper fecerunt dilecti filii Superiores Provinciae Franciæ Tertiæ Ordinis Sancti Francisci; quod dudum fel. rec. Clem. PP. X. prædecessor noster per quasdam suas in simili forma Brevis anno 1672. emanatas literas pro bono Regimine Fratrum Oblatorum, seu servientium, & Fratrum Laicorum Congregationis Gallicanæ dicti Ordinis inter alia statuit, ut Fratres præfati, tam Oblati, quam alii, qui ad statum laicalem assumerentur, nullo unquam tempore suffragiorum jure gauderent, nisi in receptione Novitiorum ad professionem ejusdem cum eis status; verum earundem literarum executio suspensa fuit per tres annos, quibus elapsis Superiores dictæ Provinciae Franciæ recursum ad eundem Clementem prædecessorem habuerunt, & ab eo alias pariter in forma Brevis die 28. Maji 1675. expeditas literas obtinuerunt, per quas omnibus Fratribus Oblatis, seu servientibus, qui in eadem Provincia habitum Religionis ante emanationem primodictarum literarum susceperant, juribus Fratrum Laicorum juxta Ordinis prædicti Constitutiones gaudendi privilegium indultum fuit, dummodo tamen per decennium in statu Oblatorum hujusmodi permanerent, & alias prout in binis literis prædictis uberius dicitur contineri. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, Superiores prædicti per hoc temporis spatium ulque ad præsens maximam in dicta Provincia tranquillitatem, & pacem ex concessione præfati Indulti, illiusque observantia animadverterint, & hujusmodi praxim pro conservanda inter Fratres quiete observare peroptent: nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 1. Nos igitur eorundem Superiorum votis, quantum cum Dño possumus favorabiliter annuere volentes, & eorum singulares personas a

quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis Sententiis, Censuris, & pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinari, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum consilio, ut omnes Fratres Oblati præfate Provinciae Franciæ, tam de præsentibus existentibus, quam in posterum in eadem Provincia recipiendi, postquam tamen, completo noviciatus anno, in suo oblatorum statu per decennium remanserint, juribus antiquorum Fratrum Laicorum Congregationis Gallicanæ, & Ordinis præfatorum gaudere possint, auctoritate Apostolica tenore præsentium statuimus, ac concedimus, & indulgemus.

§. 2. Decernentes easdem præsentibus literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respective inviolabiliter observari: Sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiri debere; ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 3. Non obstantibus primodictis Clementis prædecessoris literis, aliisque Ordinationibus, & Constitutionibus Apostolicis, & quatenus opus sit Provinciae præfate, & aliis quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, & consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis.

§. 4. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanens, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pisc. die XXVII. Aug. MDCLXXXII., Pontificatus nostri Anno Quinto.

Conceditur Indulgentia Plenaria perpetua visitantibus aliquam ex Ecclesiis Monachorum Cælestinorum die festo S. Petri Cælestini Papæ V. eorum Institutoris.

## INNOCENTIUS PAPA XI.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

Concessio  
dd. jurium  
oblati facta.

Clausula.

C.

Dat. 30. Aug.  
1681. An. 5.

Exordium.

INjunctæ Nobis divinitus Apostolicæ servitutis ratio postulat, ut cælestium munerum Thesauros, dispensationi nostræ a Domino creditos, fideliter erogemus, cum id ad augendam in terris Sanctorum in Cælis cum Christo regnantium Venerationem, excitandamque, & conservandam erga illos fidelium devotionem, ac ad animarum salutem speramus in Domino profuturum.

§. 1. Supplicationibus itaque dilecti filii Procuratoris Generalis Congregationis Monachorum Cælestinorum nuncupatorum, Ordinis S. Benedicti, nomine, Nobis super hoc humiliter porrectis, inclinatis, ac de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus, ac singulis utriusque sexus Christifidelibus verè poenitentibus, & confessis, ac Sacra Commu-

Preces Procuratoris Generalis.

Concessio  
dictæ Indulgentiæ.

nione reſectis, qui aliquam ex Eccleſiis quorumcumque Monafteriorum dictæ Congregationis Cæleſtinorum, tam hæcenus erectis, quam in poſterum quodocumque erigendis, ac ubicumque locorum exiſtentibus, die Feſto S. Petri Cæleſtini ejuſdem Congregationis Fundatoris, a primis Veſperis uſque ad occaſum ſolis diei huiusmodi, ſingulis annis devote viſitaverint, & ibi, pro Chriſtianorum Principum concordia, hæreſum extirpatione, ac S. Matris Eccleſiæ exaltatione, pias ad Deum preces effuderint; plenariam omnium peccatorum ſuorum Indulgentiam, & remiſſionem miſericorditer in Domino concedimus. Præſentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Claufula.

§. 2. Volumus autem, ut earundem præſentium literarum tranſumptis, ſeu exemplis etiam impreſſis manu alicujus Notarii publici ſubſcriptis, & ſigillo perſonæ in Eccleſiaſtica dignitate conſtitutæ munitis, eadem prorfus fides ubique locorum habeatur, quæ haberetur iſſis præſentibus, ſi forent exhibitæ, vel oſtenſæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem ſub Annulo Piſc. die XXX. Aug. MDCLXXXI. Pontificatus noſtri Anno Quinto.

CI.

Conceduntur quædam Indulgentiæ Perpetuæ Confraternitatibus Septem Dolorum B. M. V. in Eccleſiis Fratrum Servorum ejuſdem B. M. V. erectis.

*Conceſſa ſuit Indulgentia Plenaria Confraternitatibus Habitibus Servorum B. M. V. ab hoc Pontifice Conſt. ed. 1678., Janu. 30., Pont. 1. Et Conſt. ed. 1683., Octobris 24., Pont. 8. confirmatum ſuit Summarium Indulgentiarum Confrater. Septem Dolorum.*

Dat. 1. Sept. 1681. An. 5.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Commiffæ Nobis a Domino diſpenſationis ratio exigit, ut cæleſtium munerum theſauros prudenti, fidelique liberalitate erogemus, cum id ad augendam fidelium Religionem, & animarum ſalutem ſperamus in Domino profuturum.

Preces Prioris, & Procuratoris Generalis.

§. 1. Supplicationibus itaque dilectorum filiorum Prioris Generalis, & Procuratoris Generalis Ordinis Fratrum Servorum Mariæ Virginis nomine Nobis ſuper hoc humiliter porrectis inclinati, omnibus, & ſingulis Confratribus, & Conſororibus Confraternitatum ſub titulo Septem Dolorum ejuſdem Beatæ Mariæ Virginis, tam hæcenus in Eccleſiis dicti Ordinis erectarum, quam deinceps quodocumque erigendarum, vere pœnitentibus, & confeſſis, ac ſacra Communione reſectis, qui ſuæ reſpective Confraternitatis Eccleſiam, ſeu Capellam, vel Oratorium Dominica Paſſionis a primis Veſperis uſque ad occaſum ſolis ejuſdem Dominicæ annis ſingulis devote viſitaverint, ibique pias conſiderationes ſeptem Dolorum Beatiffimæ Virginis, & præcipue Paſſionis Domini Noſtri Jeſu Chriſti fecerint, ac pro Chriſtianorum Principum concordia, Hæreſum extirpatione, ac Sanctæ Matris Eccleſiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium peccatorum ſuorum Indulgentiam, & remiſſionem miſericorditer concedimus.

Indulgentia Plenaria die Dominica Paſſionis.

Indulgentia 100. dierum per annum.

§. 2. Eiſdem vero Confratribus, & Conſororibus per annum exercentibus ſe huiusmodi conſiderationibus, ac meditationibus, ac precibus præfertim, Oratione Dominica, & Salutatione Angelica cum Cantico, *Stabat Mater doloroſa* &c. in Eccleſiis prædictis recitari, aliſque ſpiritualibus exercitiis ibidem fieri ſolitæ, ac ut

præfertur, orantibus, quoties id egerint, toties centum dies de injunctis eis, aut alias quomodolibet per eos debitis pœnitentiis in forma Eccleſiæ conſueta relaxamus.

Indulgentia Stationum.

§. 3. Præterea Confratribus, & Conſororibus prædictis Eccleſiam, ſeu Capellam, vel Oratorium ſuæ reſpective Confraternitatis diebus Stationum Almæ Urbis noſtræ in Romano Miſſali deſcriptis devote pariter viſitantibus, & orantibus, ut ſupra, quod omnes, & ſingulas Indulgentias, & peccatorum remiſſiones, ac pœnitentiæ relaxationes conſequantur, quas conſequerentur ſi Eccleſias, tam intra, quam extra eandem Urbem poſitas ad id deſtinatas diebus Stationum huiusmodi perſonaliter, & devote viſitaſſent.

Facultas eas applicandi per modum ſuffragii.

§. 4. Utque iidem Confratres, & Conſorores tam prædictas, quam alias quacumque Indulgentias, & peccatorum remiſſiones, & pœnitentiæ relaxationes dictis Confraternitatibus a Romanis Pontificibus Prædeceſſoribus noſtris, ac etiam forſan a Nobis quomodolibet conceſſas Fidelium Defunctorum Animabus, quæ Deo in charitate conjunctæ ab hac luce migraverint, per modum ſuffragii applicare poſſint, concedimus ſimiliter, & indulgemus. Præſentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Claufula.

§. 5. Non obſtante noſtra, de non concedendis Indulgentiis ad inſtar, aliſque Conſtitutionibus, & Ordinationibus Apoſtolicis, cæteriſque contrariis quibuſcumque.

§. 6. Volumus autem, ut earundem præſentium literarum tranſumptis, ſeu exemplis, etiam impreſſis manu alicujus Notarii publici ſubſcriptis, & ſigillo perſonæ in Eccleſiaſtica Dignitate conſtitutæ munitis, eadem prorfus fides ubique locorum habeatur, quæ iſſis præſentibus haberetur, ſi forent exhibitæ, vel oſtenſæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem ſub Annulo Piſcatoris die I. Septembris MDCLXXXI., Pontificatus noſtri Anno Quinto.

Confirmatur Decretum particularis Congregationis, quo declaratum fuit, Congregationem Brigittanorum Noviffimorum eſſe veram Religionem, diverſam ab ea S. Salvatoris, ſeu S. Brigittæ.

CII.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Dat. 24. Oct. 1681. An. 5.